
Informacja z prac Rady Miejskiej w Orzyszu  

 między sesjami za okres od 26 sierpnia 2022 r. do 28 września 2022 roku. 

 

26 sierpnia – Radna Ewa Stankiewicz brała udział w spotkaniach z członkami Wspólnoty 

Mieszkaniowej ul. Osiedle Robotnicze 10 oraz ul. Osiedle Robotnicze 14 B w związku  

z przygotowaniem wniosków do programu Wspólne Podwórko. 

28 sierpnia – Radni uczestniczyli w obchodach powiatowo – gminnych Dożynek. 

31 sierpnia – Halina Mikucka uczestniczyła w spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym 

opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 na zaproszenie LGD w Orzyszu. 

01 września – radni uczestniczyli w uroczystościach rozpoczęcia roku szkolnego: Adam Myka  

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Orzyszu, Adam Zaremba w Okartowie, Zbigniew 

Krawczyk w Dąbrówce. 

02 września - brałam udział w spotkaniu z samorządowcami oraz seniorami z gminy Liski.  

3 września - brałam udział w 45-leciu Rodzinnych Ogrodów Działkowych Tulipan , Rada 

otrzymała pamiątkowy medal za współpracę.  

Również 3 września razem z Krzysztofem Grądzkim uczestniczyłam w Narodowym Czytaniu. 

05 września - spotkała się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, aby rozpatrzyć petycję w 

sprawie założenia Młodzieżowej Rady Gminy.  

9 września - razem z Z-cą burmistrza uczestniczyłam w święcie Ośrodka Szkolenia 

Poligonowego w Bemowie Piskim. 

Tego dnia razem z Halina Mikucką, Ewą Stankiewicz oraz Adamem Myką uczestniczyliśmy  

w uroczystościach pogrzebowych Stanisława Filipkowskiego sołtysa Ublika.  

10 września razem z Halina Mikucką uczestniczyłyśmy w uroczystości 75 lecie OSP Orzysz 

na moje ręce został przekazany pamiątkowy medal za współprace dla rady miejskiej. 

W dniach 9-11 września - Zbigniew Książek oraz Edward Majewski reprezentowali radę w 

delegacji do miasta partnerskiego Zgierz. 

12 września razem z burmistrzem uczestniczyłam w  spotkaniu z przedstawicielami policji, 

którzy są organizatorami akcji" Nakręć się na pomaganie" oraz dowódcą batalionu czołgów, 

który zapowiedział akces w tej charytatywnej akcji. 

12 września – Edward Majewski uczestniczył w zebraniu sołeckim w Nowych Gutach, na 

którym dokonano podziału funduszu sołeckiego na 2023 rok. 

 13 września - spotkałam się z mieszkańcami Osiedla Słonecznego w sprawie 

realizacji  projektu z gminnego programu wspólne podwórko pod nazwą "Złap deszcz" . 

16 września – Ewa Stankiewicz wspólnie z Zastępcą Burmistrza Beatą Jażdżewską oraz 

dyrektorami lokalnych szkół uczestniczyła w spotkaniu z przedstawicielami Stowarzyszenia 



Rozwoju Produktu Lokalnego „Wiatraki Mazur” z Ełku, dotyczącym udziału w projekcie 

Aktywnych Szkolnych Klubów Wolontariatu. 

16 września – Zbigniew Krawczyk uczestniczył w zebraniu sołeckim sołectwa Dąbrówka na 

którym dokonano podziału środków funduszu sołeckiego na 2023 rok. 

Również 16 września – Radny Edward Majewski uczestniczył w zebraniu sołeckim sołectwa 

Nowe Guty. 

17 września – Ewa Stankiewicz poprowadziła akcję społeczną w ramach projektu „Wyłącz się 

– Przyłącz się!”, dotyczącą wsparcia zwierząt wolno żyjących z terenu Gminy Orzysz. Akcję 

zorganizowało Orzyskie Stowarzyszenie „Szansa na…” pod honorowym patronatem 

Burmistrza Orzysza. 

19 września - razem z  Wiceprzewodniczącym Zbigniewem Książkiem uczestniczyłam w 

uroczystym apelu z okazji 83 rocznicy Napaści Rosjan na Polskę oraz święta Sybiraków. 

20 września – odbyło się wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej, które 

poprowadziła Dorota Sienkiewicz Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Oświaty. Radni 

analizowali wykonanie budżetu za I półrocze 2022 r. oraz opiniowali projekty uchwał na sesję. 

Na spotkaniu Komisje wypracowały wniosek o zweryfikowanie stawek najmu za lokale 

wynajmowane w Ośrodku Zdrowia. 

23 września  – Halina Mikucka i Ewa Stankiewicz brały udział w projekcji filmu 

dokumentalnego „Droga do Itaki” w reżyserii Doroty Migas-Mazur, połączonej z panelem 

dyskusyjnym dotyczącym dialogu międzypokoleniowego i potrzeby doświadczania sztuki 

przez seniorów. 

23 września – Edward Majewski uczestniczył w zebraniu wiejskim sołectwa Wężewo. Na 

spotkaniu mieszkańcy zadecydowali o wydatkowaniu funduszu sołeckiego na 2023 r. 

24 września – Halina Mikucka wzięła udział w rajdzie rowerowym zorganizowanym przez 

Bibliotekę  Polany Kultury- zwiedzaliśmy min.  tereny Szwajcarii Orzyskiej, cmentarza 

dawnych właścicieli Ublika rodu Kullack- Ubllick. 

W okresie między sesjami Radni pełnili swoje dyżury zgodnie z planem. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Anna Pilarczyk 


